
Obec Horr-ršice

HorLršice 23,28573

Zápis
ze zaseclání zastupitelstva obce Horušice, l<teré se konalo dne 23.11 .2022 od 18:00 lrodin
v zasedací místnosti úřadu obce Horušice.

Starosta obce Horušice přivítal přítornrré a v čase 18:00 hodirr zahájil schizi OZ,

Přítonrno 6 členů zastupitelstva, Lenka Karasová je řádně omluvena.
Zastupitelstvo j e usnášeníschopné.

Zapisovatelern zápisu byl určen Milan Štoček.

Ověřovateli zápisLr bylijrnenováni Jiří Balán a Mgr. Pavla Havelková.

Starosta obce navrhl úpravu progťamu zasedání:

Návrh pťo gramll zasedáni zastup iteistva:
L Zahťlení.
2. Jmenování zapisovatele a ověřovatelťr zápisu.
3, Schválení progranru zasedání.
4, Návrh rozpočtu obce l{orušice na rok2023.
5, Rozpočtové opatření.
6. Schválení dohod o provedenipráce a dohod o pracovní činnosti.

a) Vedení knihovny obce Horušice pro rok2023.
b) Vedení kroniky obce Horušice pro rok 2023,
c) Uklid obecního úřadu pro rok 2023.
d) Pošta Partner.
e) Veclení ťlčetnictví obce Horušice.

7. schválettí inventarizačni komise,
8. Sclrválení likvidačllí kornise.
9, Různé,

a) Územní plán.
b) Prodej objektu ve vlastnictví spol. Sady Svobodná Ves s,r,o,
c) I(ontrolní výbor.
d) Tříkrálová sbírka.
e) Silvestrovský ohňostroj.
f) Párty stan.

l0. Diskuse

Návrh pťogramll přijat bez připornínek.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se

Ověřovatelé zápisu jednání zastupitelstva ze dne 19.10.2022 provedli kontrolu záptsua
souhlasí sieho zněním,

Júú

ZastupitelstvLr byl předložen návrh rozpočtu obce Horušice na rok2023,
Jednotlivé položky rozpočtu byly projednány. V 1B:20 se zapojila do jednání ZO Len|<a
Karasová, Návrlr rozpočtu obce Horušice na ro1<2023 bude vyvěšen na úřední desce a
elektronické desce od29.11.2022 do 21.I2,2022. Zastupitelstvo navrhuje návrh rozpočtu obce
Horušice na rok 2023 schváIit.



Hlasování: 7 pror 0 proti, 0 zdržel se
Usnesení č,23312022: Zastupitelstvo schvaluje návrh rozpočtu obce Horušice na rok
2023.

***

Zastupitelstvo bylo seznánreno s rozpočtovým opatřením č.512022,
Zastupitelstvo navrhuje schválit rozpočtové opatř,eni č. 512022.
H|asování: 7 pro, 0 proti,0 zdržel se
Usnesení č.23412022: Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č,512022.

JgJ-

Zastupitelstvo bylo seznámeno s dohodou o provedení práce s paní Růžerrou Bížovou pro rok
2023 za vedení knihovny. Zaveďeni knihovny bude vypláceno l10,- Kč/hod.
ZastLrpitelstvo navrlruie schválit clohodu o provedení práce s paní Růženou Bížovou.
Hlasování: 7 pro,0 proti, 0 zdržel se
Usnesení č.23512022: Zastupitelstvo schvaluje dohodu o provedení práce s paní
Růženou Bížovou.

gJJ

Zastupitelstvo bylo seznánreno s dolrodou o provedení práce s paní Žanetou.lanouchovou pro
rok2023 na veclení kroniky obce Horušice. Za vedení l<ronil<y bude vypláceno 8000,- Kč/rok.
Zastupitelstvo navrhuje schválit dohodu o provedení práce s paní ŽanetouJanouchovou.
Hlasování: 7 pro,0 proti, 0 zdržel se
Usnesení Č.23612022: Zastupitelstvo schvaluje clohodu o provedení práce s paní Žanetou
Janouchovott.

Zastupitelstvo bylo seznátneno s dohodou o provedení práce zaú|<1id,prostor obecního úřadu
pro rol< 2023, Únia bude prováděn 2x týdně po 2 hodinach zamzdu it0,- re/hod.
Zastupitelstvo navrhuje schválit dohodu o provedení práce s paní Alenou Bohatou.
Hlasování: 7 pro,0 proti, 0 zdržel se
Usnesení Č.23712022: Zastupitelstvo schvaluje dohodu o provedení práce s paní Alenou
Bohatou.

***

Zastupitelstvo bylo seznátrleno s dohodoLr o provedení práce s paní Luděrrou Šulcovou pro
ro\<2023 zapráci rra poště Partner. Zapráci rra poště Partner bude vypláceno 140,- Kčihod.
Zastupitelstvo navrhuje schválit dohodu o provedení práce s paní Luděnou Šulcovou.
Hlasování: 7 pror 0 proti, 0 zdržel se
Usnesení č.23812022: Zastupitelstvo schvaluje dohodu o provedení práce s paní
Luděnou Šulcovou.

Zastupitelstvo bylo seznámeno s dolrodou o pracovtrí činnosti s paní Věrou Šálenou pro rok
2023 za práci na poště Partner. Zastttpitelstvo navrhuje zavedeni pošty vyplácetmzdu za
stejných podmínel< jako v roce 2022, Mzdu tvoří 600,-Kč,-/měsíc zaved,eni pokladny obce,
1500,-Kč/měsic za ťrklid prostor pošty a prornělrlivá složka mzdy složená z paušálu a odměn
za transakce. Zastupitelstvo navrhuje sclrválit dohodu o pracovní činnosti s paní Věrou
Sálenou.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, zclrže| se Vlastimil Šelený
Usnesení Č.23912022: Zastupitelstvo schva|uje clohodu o pracovní činnosti s paní Věrou
šálenou.

**8

Zastr"rpitelstvo bylo seznámeno s ciohodor"r o pracovní činnosti s paní Evou Skalákovou pro
rok2023 zavedeni účetnictví obce. Paní Evě Skalákové brrde vyplácena mzda l3500,-
KČiměsíc, Zastupitelstvo rravrhuje schválit dohodu o pracovní činnosti s paní Evou
skalákovou,



Hlasování: 7 pror 0 protio 0 zdržel se
Usnesení č.24012022: Zastupitelstvo schvaluje dohodu o pracovní činnosti s paní Evou
skalákovou.

*8*

Zastupitelstvo bylo seznánreno s příkazerrr k proveclení inventury pro rok 2022inventarizací
rnajetku obce Horušice k 3 r.I2.2022. Bude proveclena inventura fyzická i dokladová.
Předsedou inventarizační l<omise jmenova1 starosta pana Milana Štočka - členy inv. komise
.irnenoval Josefa l(arkoše, Lenku l(arasovott a Evu Skalákovor-r.
Inventarizace bude provedena do 23,1 .2023 dle platných zákonů a vyhlášek.
Zastupitelstvo navrhuje inventarizační konrisi.
Hlasování: 7 pro,O proti, 0 zdržel se
Usnesení č. 2 4t 12022: Zastu pitelstvo schvaluj e invent arizačni komisi.

***

Zastr"rpitelstvo bylo seznámeno se zíízením likvidační komise, která provede vyřazení majetku
obce Horušice l< 3 r.I2.2022.Předsedou 1ikvidační komise jmenoval starosta pana Milana
Štočka - členy likv. kornise jmenoval Josefa I(arkoše, Evu Skalákovou a Lenku Karasovou.
Yyíazeni rnajetku obce Horušice bude provedeno dle platrrýclr zákonů a vyhlášek.
Zastupitelstvo navrhuje likvidační konrisi.
Hlasování: 7 pro,0 proti, 0 zdržel se
Usnesení č. 24212022: Zastupitelstvo schvalrrje likvidační komisi.

*r<*

Zastupitelstvo by1o seznánleno s nabídkou na zpracování nového územnílro plánu obce
Horušice od Ing. Rostislava Jrrkla s celkovýrrri náklady napořízeni ve výši 150 000,-Kč..
Zastupitelstvo navrhuje schválit nabídku na pořízení nového územního plánu obce Horušice a
pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy o dílo.
Hlasování: 7 pro,0 proti, 0 zdržel se
Usnesení Č.24312022: Zastupitelstvo schvaluj nabídku na pořízení nového územního
plánu obce Horušice a pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy o dílo.

JJJ

Starosta informoval zastupitele o iednání s novými zé4emci o odkup nemovitosti ve vlastnictví
spoleČnosti Sady Svobodná Ves s.r.o., která se nachází na pozemku st,1 15/l ve vlastnictví
obce.

+JJ

Předsedkyně l<ontrolnílro výborir Mgr. Pavla FIavelková informovala zastupitele o prvním
zasedání nově složeného kontrolního výboru ze dtle 16,11.2022. Na zasedání byl schválen
nový j edna cí íáď kontrolrrího výboru.

+++

Starosta infornroval zastupitele o pořízení nového párty stanu, který bude poprvé použit při
slavnostlrím rozsvícení vánočního stromu.

+^+

Starosta navrlrl zastupitelůnr uspořádat r ] .2023 od ] 7 hodin ohňostroj. Zastupitelé upozornili
na ohriostroj v Čáslavi, který je plánován na stejný termín a je lrojně návštěvován občany
obce. Na jiném termínll se zastupitelé neshodli,

+++

Starosta inlornroval zastupitele o Tříl<rálové sbírce 2023. Jako v rninulých 1etech bude obec
spolupracovat s Oblastnícharitou Kutná Hora.



V diskr-rsi se zastupitelé bavili o stavlt projel<tu k rekonstrukci brrdovy č.p,23,

Starosta ukonči1 zasedáni ve 20:45 hodin.

Zapisovatel : Milan Štoček

Ověř,ovatelé:

Mgr. Pavla Havelková

Jiří Balán

obec Horušice
Horušice 23,285 7J Horušlcs
tel. 327 39íl 8[)9. 72j z47 723

tčo: 0osaols2, www.obechoruslce.c
e-mail: obcchorucice@seznam.cz

Milan Štoček
nrístostarosta

V Horr.ršicích dne 1 .12.2022

Vyvěšeno: dne 2.12,2022
Sejmuto: dne

vl'.rÁÁ Šat"oý
starosta


